
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. '10030

P. lvA 0195617001'1

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 97/ 2 DEL 24.11.2017

OGGETTO: Liquidazione premio polizza assicurativa R.C. per veicolo comunale lg. EJ772JL
crG.20c20396FF

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. 'l del 07.01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la propria precedente determinazione n.8412 del 10.1O.2O17 con oggetto: "Autovettura di servizio Fiat
Panda tg. ÉJ772JL - lmpegno di spesa per polizza assicurativa R.C.";

VISTA la nota della Società di brokeraggio L'Arca S.r.l , incaricata con deliberazione della Giunta Comunale n.

24 del 28.10 2015, con la quale chiede il pagamento della somma di Euro 670,00 anticipata dalla Società
stessa a titolo di premio per la polizza n. 2016/00623075 presso la Reale Mutua Assicurazione agenzia di
lvrea,

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.20 del 29.03.2017 di approvazione del P.E.G. per l'anno
2017 ,

RITENUTO di dover disporre la liquidazione della predetta spesa, debitamente impegnatal

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto dr liquidare alla Società L'Arca S r.l con sede ad Aosta V.le Gran
San Bernardo n. 10, la somma di Euro 670,00, a titolo di rimborso premio polzza R C. n. 2016/00623075, al
cap Cap.01 05'l Voce 800 del bilancio di previsrone pet l'anno 2017.

Servizio

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto
'1 53, comma 5 del Decreto Legislativo 18 08 2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

dell'art.

del Servizio


